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Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi metsästyslain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

MTK-Satakunta pitää esitystä tarpeellisena ja perusteltuna. Esitys antaa lainsäädännöllisen perustan 
suden kannanhoidolliselle metsästykselle ja mahdollistaa laillisen, valvotun ja tieteelliseen 
seurantaan perustuvan sudenkannan hallinnan.

Esityksen pääperiaatteet ovat oikeansuuntaisia

Kannatamme hallituksen esityksen keskeistä muutosta, jolla poistetaan suden ympäri-vuotinen 
rauhoitus metsästyslain 37 §:stä, säädetään suden rauhoitusajasta metsästysasetuksessa ja 
mahdollistetaan suden metsästys pyyntiluvan tai alueellisen kiintiön perusteella.

Esitetty metsästyslain muutos on oikeudellisesti ja käytännöllisesti välttämätön muutos, joka tuo 
Suomen lainsäädännön vastaamaan EU:n luontodirektiivin muutosta. Erityisen tärkeää on, että 
lakiesityksen toimeenpanossa kiintiömetsästyksen suunnittelu ja toteutus tehdään alueellisen 
tilanteen, kannan tiheyden ja susien käyttäytymisen perusteella.

Lounais-Suomen susikannan hallinnan erityispiirteet

Lounaisessa Suomessa susikanta on kasvanut poikkeuksellisen nopeasti ja tiheäksi. 
Luonnonvarakeskuksen kanta-arvion mukaan alueella on jo yli 40 susireviiriä. Reviirit kattavat nyt 
lähes kokonaisuudessaan MTK-Satakunnan toiminta-alueen, eli Satakunnan maakunta sekä 
Sastamala, Punkalaidun, Parkano ja Kihniö. Susien tiheyden ja nopean lisääntymisen vuoksi kannan 
kokoa on rajoitettava metsästyksellä, jotta susien ihmisarkuus säilyy, kotieläinvahingot vähenevät ja 
alueellinen turvallisuustilanne pysyy hallinnassa. On kohtuullista arvioida, että oikein mitoitettu 
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kannanhoidollinen metsästys vähentää susien häiriökäyttäytymisen ilmenemistä. Lakimuutos on 
välttämätön, jotta voidaan puuttua kasvaneeseen riskikäyttäytymiseen.

Lounais-Suomen susikanta on erittäin elinvoimainen. Tavoitteena tulee olla kannan hallittu 
vähentäminen tiheän esiintymän alueella painottaen erityisesti alueita, joilla susien esiintyminen 
aiheuttaa vahinkoja ja turvallisuusriskin.

Lounais-Suomessa susien vaikutukset näkyvät voimakkaasti kotieläintuotannossa. Erityisesti 
lammastaloudessa tilojen määrä on laskenut jyrkästi, mikä ei selity pelkästään maatalouden 
rakennemuutoksella, vaan liittyy myös susien aiheuttamiin vahinkoihin ja jatkuvaan uhkaan. Susien 
liiallinen määrä on uhka kaikkien eläinlajien laidunnukselle ja perinnebiotooppien hoidolle ja näin 
osaltaan heikentää mahdollisuutta ylläpitää luonnon monimuotoisuutta. 

Tarvittavat täsmennykset lakiesitykseen

Jotta esityksen tavoite hallitusta, laillisesta ja hyväksyttävästä kannanhoidollisesta metsästyksestä 
toteutuu, esitämme seuraavia täsmennyksiä. Valitus- ja toimeenpanomenettelyä on tarkennettava 
niin, ettei kiintiömetsästys esty hallinnollisista syistä. Lisäksi alueellisen päätöksenteon roolia tulee 
vahvistaa niin, että paikallinen tieto ja havaintoaineisto ohjaavat metsästyspäätöksiä. Pidämme 
tärkeänä, että lain toimeenpanossa painotetaan alueellista kannanhallintaa ja kiintiöiden riittävää 
tasoa.
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